
UCHWAŁA NR X/80/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/48/2024 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
22 października 2024 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej 
jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miejska Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę nr VI/48/2024 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 22 października 
2024 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych 
zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Nowe 
Miasto Lubawskie, zmienioną Uchwałą nr VII/57/2024 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
3 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr VI/48/2024 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 22 października 2024 roku w sprawie organizacji wspólnej administracyjnej i finansowej jednostek 
organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Miejska Nowe Miasto Lubawskie, zmienia się w ten sposób, że § 1 punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Mieście Lubawskim”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady  
Miejskiej  

 
Magdalena Kortes 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1CA576-9F32-4997-8973-868A423C9607. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/80/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


